
Návrhová žádání žalobce

— prohlásit článek 9 obecných prováděcích ustanovení ze dne 15. července 2011 k čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního 
řádu za protiprávní;

— zrušit rozhodnutí ze dne 10. března 2015 o bonifikaci nároku na důchod, který žalobce nabyl před svým vstupem do 
služby, v rámci převodu tohoto nároku do důchodového systému orgánů Evropské unie na základě obecných 
prováděcích ustanovení k čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu ze dne 15. července 2011;

— podpůrně, uložit Evropské komisi, aby předběžně zaplatila jedno euro jako náhradu újmy, kterou údajně utrpěl žalobce;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 17. srpna 2015 – ZZ v. OHIM

(Věc F-116/15)

(2015/C 328/35)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: H. Tettenborn, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o přeřazení žalobce z oddělení „Mezinárodní spolupráce a právní věci“ do oddělení „Operace“

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí OHIM ze dne 2. října 2014 o přeřazení žalobce z oddělení „Mezinárodní spolupráce a právní věci“ do 
oddělení „Operace“,

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 18. srpna 2015 – ZZ v. F4E

(Věc F-117/15)

(2015/C 328/36)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: A. Asmaryan Degtyareva, advokátka)

5.10.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 328/37



Žalovaná: Společný evropský podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy (F4E)

Předmět a popis sporu

Zrušit rozhodnutí Společného evropského podniku pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy nezapsat žalobce na 
seznam vhodných kandidátů výběrového řízení F4E/CA/STIFGIV/2015/001 a zrušit jmenování vybraných kandidátů na 
volná pracovní místa.

Návrhová žádání žalobce

— zrušit výběrové řízení Společného evropského podniku pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy pod číslem 
F4E/CA/ST/FGIV/2015/001 na místa referentů v oblasti kontroly nákladů („cost control support officier“);

— prohlásit seznam vhodných kandidátů vypracovaný žalovaným v návaznosti na provedené výběrové řízení za neplatný;

— prohlásit za neplatné jmenování kandidátů vybraných na volná pracovní místa a nástup uchazečů navržených 
výběrovou komisí a schválených ředitelem Fusion for Energy na pracovní místo;

— určit, že je třeba zorganizovat nové výběrové řízení pro výběr kandidátů na volná pracovní místa referentů v oblasti 
kontroly nákladů;

— určit, že nové výběrové řízení na referenty v oblasti kontroly nákladů má zahrnovat písemnou zkoušku a má být za 
účelem výběru nových kandidátů zorganizováno bezodkladně;

— prohlásit možnost žalovaného neprovádět v rámci výběrového řízení písemnou zkoušku, jež je stanovena v příručce 
pro žadatele (Guide for Applicants), vzhledem k posuzované situaci za zneužívající a neplatnou;

— nařídit jakékoliv opatření, které bude Soud považovat za vhodné za účelem opakování výběrového řízení v souladu 
s pravidly stanovenými v oznámení o výběrovém řízení zveřejněném dne 5. února 2015 a pravidly stanovenými 
v příručce pro žadatele obsažené v tomto oznámení, přičemž organizace písemné a ústní zkoušky je povinná;

— uložit žalovanému, Fusion for Energy, náhradu nákladů tohoto řízení.

C 328/38 CS Úřední věstník Evropské unie 5.10.2015


